Hessischer Tischtennis-Verband e.V.
SC Steinberg 1953 (46039)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.23
1580
1543
1522
1466
1465
1431
1421
1419
1344
1317
1312
1281
1272
1266
1244
1240
1222
1211
1209
1190
1183
1183
1174
1138
1119
1116+
1078
1070
1039
1025
1019
1014*
1006
1003
992

986
981
973
973
962
949
934
929*
926
926
901
863
817*
817
806

Name, Vorname

Lanzki, Kristian (1985/m)
Keim, Benjamin (1981/m)
Fischer, Thomas (1967/m)
ReufRwig, Holger (1962/m)
Weil, Gerhard (1955/m)
ReuRwig, Lukas (1994/m)
Polotzek, Carsten (1965/m)
Holch, Christian (1987/m)
Schulz, Richard (1972/m)
Ludolph, Hans-Martin (1956/m)
Borchers, Ingo (1967/m)
Haseneder, Kurt (1953/m)
Witt, David (1996/m)
Basta, Irena (1977/w)
Arslan, Selcuk (1971/m)
Endl, Johann (1954/m)
Huhl, Wolfgang (1957/m)
KrauR3, Jochen (1967/m)
Ruf3, Anna (1983/w)

Well, llona (1964/w)
Kappel, Andreas (1963/m)
Luckhardt, Dieter (1944/m)
Hertrich, Michael (1964/m)
Andres, Uwe (1959/m)
Sauer, Thomas (1954/m)
Lopicic, Vladimir (1978/m)
Jadwizak, Robin (2000/m)
Haseneder, Jutta (1956/w)
Reitz, Anne (1983/w)
Wiegand, Dieter (1940/m)
Ende, Holger (1959/m)
Sarnow, Lea (1987/w)
Glogasa, Stefan (1968/m)
Rhein, Silvio (1985/m)

Sinhara Mudalige, Aruna Kumarasiri (1972/

m)

Hensel, Jutta (1963/w)

Endl, Erik (1984/m)
Flockenhaus, Katja (1970/w)
Happ, Bobby (1984/m)
Berger, Heiko (1981/m)

Endl, Irene (1956/w)

Hansel, Monika (1959/w)
Walter, Jan (1973/m)
Greiner, Katja (1978/w)
Plappert, Timo (2014/m)
Anton, Anja (1966/w)
Ludolph, Jutta (1958/w)
Altmannsberger, Laurin (2011/m)
Benna, Salim (2006/m)
Glogasa, Sebastian (2006/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

Q-TTR
11.08.23
1585
1537
1522
1467
1491
1479
1421
1360
1320
1312
1317
1272
1293
1253
1264
1229
1230
1209
1190
1263
1183
1197
1138
1182
1116+
1078
1085
1039
1025
1099

1086

1094*

1016
981
968

949
934
929*
1005*

950*
863

817
806

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Q-TTR
11.05.23
1585
1537
1522
1467
1491
1479
1421
1360
1320
1312
1317
1272
1293
1253
1264
1229
1230
1209
1190
1263
1183
1197
1138
1182
1116+
1078
1085
1039
1025
1099

1086

1094*

1016
981
968

949
934
929*
1005*

950*
863

817
806

Q-TTR
11.02.23
1582
1549
1521
1486
1509
1445
1421
1342
1333
1312
1345
1272
1267
1254
1241
1251
1247
1203
1190
1263
1189
1217
1173
1165
1148+
1078
1085
980
1025
1099

1086

1094*

1027
981
1017

949
934
929*

964*

863

817
806
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Q-TTR-Liste

Q-TTR . . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.12.23 Name, Vorname Spielberechtigung 11.08.23 11.05.23 11.02.23
806 Heather, Jonathan (2010/m) SBNI, SBNM - - -
794* Senger, Christina (1957/w) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM 794* 794* 794*
783* Wessel, Robin (2010/m) SBNI, SBNM - - -
782 Funiak, Till (2003/m) SBEI, SBEM 802 802 822
779* Seewaldt, Marie (2011/w) SBNI, SBNM - - -
767 Walter, Tim (2007/m) SBNI, SBNM 767 767 767
764* Berger, Til Niklas (2013/m) SBNI, SBNM - - -
756* RufB, Adrian (2010/m) SBNI, SBNM - - -
740* Niendorf, Luca (2011/m) SBNI, SBNM - - -
727 Naveed, Awan (2005/m) SBNI, SBNM 727 727 727
723* Seel, Maximilian Leon (2011/m) SBNI, SBNM - - -
722 Hemberger, Jonathan (2003/m) SBEI, SBEM 722 722 742
718 Gerstner, Mia-Sophie (2011/w) SBNI, SBNM - - -
716 Knorre, Mirco von (2007/m) SBNI, SBNM 716 716 716
715* Hemberger, Julius (2008/m) SBNI, SBNM 715* 715* 715*
710 Lehr, Johannes (2007/m) SBNI, SBNM 710 710 710
701 Funiak, Peer (2008/m) SBNI, SBNM 701 701 701
695 Epe, Conan (2008/m) SBNI, SBNM 695 695 695
695 Schickedanz, Frederick (2005/m) SBNI, SBNM 715 715 715
693 Kritikos, Marios-Fenourios (2004/m) SBEI, SBEM 713 713 733
680* Berger, Sarah (2012/w) SBNI, SBNM - - -

- Deisinger, Marlon (2012/m) SBNI, SBNM - - -

- Duda, Hans (1956/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -

- Geipel, Henry (2012/m) SBNI, SBNM - - -

- Hazbon-Lehmann, Liam (2012/m) SBNI, SBNM - - -

- Kirsten, Jirgen (1954/m)

- Pibernik, Richard (1972/m)
- Saleh, Eiliyah (2012/w)

- Schaut, Alexander (1968/m)
- Zeber, Richard (1970/m)

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -
SBNI, SBNM - - -
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM - - -

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:
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Q-TTR-Liste

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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